统一社会信用代码 91370303MA3QR13G60

类型 有限合伙企业

认缴出资额 100,000万元人民币

注册地址 山东省淄博市高新区世纪路 218号医药创新中心 B座 2206

主要经营场所 山东省淄博市高新区世纪路 218号医药创新中心 B座 2206

执行事务合伙人 盈科创新资产管理有限公司

营业期限 2019-10-17至无固定期限

成立日期 2019-10-17

主营业务 创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务。

上海捍宇医疗科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-86

与发行人主营业务的关系 盈科圣辉的主营业务是股权投资，与发行人主营业务无关系

截至本招股说明书签署日，盈科圣辉合伙人及其出资情况如下：

序号 合伙人名称
出资额（万

元）
出资比例 合伙人性质

1 盈科创新资产管理有限公司 1,000.00  1.00% 普通合伙人

2 淄博高新产业投资有限公司 49,500.00  49.50% 有限合伙人

3
淄博洪亚创业投资合伙企业

（有限合伙）
36,367.07  36.37% 有限合伙人

4 东证融达投资有限公司 7,336.10  7.34% 有限合伙人

5
龙岩市华盛企业投资有限公

司
3,000.00  3.00% 有限合伙人

6
福建启岸投资合伙企业（有

限合伙）
1,467.19  1.47% 有限合伙人

7
上海铠鲲企业管理中心（有

限合伙）
1,329.64  1.33% 有限合伙人

合计 100,000.00 100.00% /

盈科圣辉已在中国证券投资基金业协会进行了私募基金备案，其基金管理人盈科

创新资产管理有限公司已在中国证券投资基金业协会进行了登记。

九、发行人特别表决权股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在特别表决权股份或类似安排的情况。

十、发行人协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在协议控制架构情况。

十一、实际控制人重大违法情况

报告期内，实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者破坏社会主

义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披露违法或者其他涉及国家

安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领域的重大违法行为。

上海捍宇医疗科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-87

十二、公司股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

截至本招股说明书签署日，公司本次发行前总股本为 7,987.5001 万股（行使超额

配售选择权之前），本次拟发行人民币普通股不超过 26,625,001 股（行使超额配售选择

权之前），按照发行上限计算，本次公开发行完成后的流通股数量占公司股份总数的比

例为 25%，发行前后公司股权结构如下：

序号 股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 戴宇峰 9,195,305 11.51% 9,195,305 8.63%

2 杨惠仙 7,350,099 9.20% 7,350,099 6.90%

3 磐茂上海 16,898,069 21.16% 16,898,069 15.87%

4 泰誉投资 4,927,229 6.17% 4,927,229 4.63%

5 苏州幂方 3,548,977 4.44% 3,548,977 3.33%

6 安吉启悦 3,444,302 4.31% 3,444,302 3.23%

7 安吉如哲 3,154,093 3.95% 3,154,093 2.96%

8 泰格盈科 3,064,200 3.84% 3,064,200 2.88%

9 赣州毕月乌 2,795,727 3.50% 2,795,727 2.63%

10 醴泽基金 2,661,201 3.33% 2,661,201 2.50%

11 云锋基金 2,142,857 2.68% 2,142,857 2.01%

12 安吉曲率 1,719,857 2.15% 1,719,857 1.61%

13 盈科吉运 1,677,446 2.10% 1,677,446 1.58%

14 芜湖晨鼎 1,537,606 1.93% 1,537,606 1.44%

15 东证富象 1,534,708 1.92% 1,534,708 1.44%

16 湖州景鑫 1,476,116 1.85% 1,476,116 1.39%

17 西藏龙脉得 1,119,247 1.40% 1,119,247 1.05%

18 厦门驭荟 1,058,529 1.33% 1,058,529 0.99%

19 约印投资 1,012,882 1.27% 1,012,882 0.95%

20 盈科圣辉 894,635 1.12% 894,635 0.84%

21 转型升级母基金 874,637 1.09% 874,637 0.82%

22 泰明投资 838,747 1.05% 838,747 0.79%

23 上海锦词 738,082 0.92% 738,082 0.69%

24 瑞华资本 696,429 0.87% 696,429 0.65%

上海捍宇医疗科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-88

序号 股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

25 萍乡宇铧 589,286 0.74% 589,286 0.55%

26 东证观澜 572,593 0.72% 572,593 0.54%

27 朗玛二十六号 559,116 0.70% 559,116 0.52%

28 朗玛二十九号 559,116 0.70% 559,116 0.52%

29 Oct Fund 535,714 0.67% 535,714 0.50%

30 荷塘健康 437,729 0.55% 437,729 0.41%

31 荷塘投资 437,729 0.55% 437,729 0.41%

32 宿迁领道 375,000 0.47% 375,000 0.35%

33 厦门千杉 352,859 0.44% 352,859 0.33%

34 苏州栾布 279,582 0.35% 279,582 0.26%

35 嘉兴春享 279,582 0.35% 279,582 0.26%

36 易方慧达 214,286 0.27% 214,286 0.20%

37 上海杰道 214,286 0.27% 214,286 0.20%

38 赣州角木蛟 107,143 0.13% 107,143 0.10%

本次公开发行股份 - - 26,625,001 25.00%

总股本 79,875,001 100.00% 106,500,002 100.00%

（二）发行人前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称/姓名 股份数量（股） 持股比例

1 戴宇峰 9,195,305 11.51%

2 杨惠仙 7,350,099 9.20%

3 磐茂上海 16,898,069 21.16%

4 泰誉投资 4,927,229 6.17%

5 苏州幂方 3,548,977 4.44%

6 安吉启悦 3,444,302 4.31%

7 安吉如哲 3,154,093 3.95%

8 泰格盈科 3,064,200 3.84%

9 赣州毕月乌 2,795,727 3.50%

10 醴泽基金 2,661,201 3.33%

合计 57,039,202 71.41%

上海捍宇医疗科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-89

（三）发行人前十名自然人股东及在发行人处的任职情况

本次发行前，发行人共有两名自然人股东，其持股及在发行人处任职情况如下：

序号 股东姓名 股份数量（股） 持股比例 任职情况

1 戴宇峰 9,195,305 11.51% 董事长、总经理

2 杨惠仙 7,350,099 9.20% 董事、办公室主任

合计 16,545,404 20.71% -

（四）发行人国有股份及外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东不存在国有股份。发行人外资股份的情况

如下：

序号 股东姓名 股份数量（股） 持股比例

1 Oct Fund 535,714 0.67%

（五）申报前十二个月发行人新增股东的持股数量及变化情况

截至本招股说明书签署日，申报前十二个月发行人不存在新增股东。

（六）本次发行前各股东之间的关联关系

截至 2022 年 9 月 30 日，发行人各股东之间的关联关系如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 关联关系

1

戴宇峰 9,195,305 11.51% 戴宇峰、杨惠仙签署一致行动协

议；安吉如哲、安吉启悦均系戴

宇峰所实际控制的企业，且杨惠

仙分别持有安吉如哲 26.6995%的

股权，持有安吉启悦 37.0385%的

合伙份额

杨惠仙 7,350,099 9.20%

安吉如哲 3,154,093 3.95%

安吉启悦 3,444,302 4.31%

2

泰格盈科 3,064,200 3.84%
执行事务合伙人暨私募基金管理

人均为盈科创新资产管理有限公

司

盈科圣辉 894,635 1.12%

盈科吉运 1,677,446 2.10%

3
东证富象 1,534,708 1.92% 执行事务合伙人暨私募基金管理

人均为上海东方证券资本投资有

限公司 东证观澜 572,593 0.72%

4
朗玛二十六号 559,116 0.70% 执行事务合伙人暨私募基金管理

人均为朗玛峰创业投资有限公司 朗玛二十九号 559,116 0.70%

5 荷塘健康 437,729 0.55%
荷塘健康的执行事务合伙人暨私

募基金管理人北京荷塘国际健康

上海捍宇医疗科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-90

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 关联关系

荷塘投资 437,729 0.55%

创业投资管理有限公司与荷塘投

资的执行事务合伙人暨私募基金

管理人杭州荷清投资管理有限公

司均系同一控制下主体

6
赣州毕月乌 2,795,727 3.50% 执行事务合伙人暨私募基金管理

人均为上海合弘景晖股权投资管

理有限公司 赣州角木蛟 107,143 0.13%

除上述关联关系外，发行人股东的上层出资人存在部分重合或受同一实际控制人

控制的情形，除此之外，发行人的股东之间不存在其他关联关系。

（七）本次发行前涉及的对赌协议及其解除情况

1、发行人涉及的对赌协议及解除情况

（1）对赌协议签署情况

2020 年 7 月 30 日，赣州毕月乌、磐茂上海、芜湖晨鼎、朗玛二十六号、朗玛二十

九号、东证富象、厦门驭荟、厦门千杉、苏州栾布、嘉兴春享、盈科吉运、泰明投资、

盈科圣辉、转型升级母基金、泰格盈科、荷塘健康、荷塘投资、醴泽基金、约印投资、

戴宇峰、杨惠仙、管经纬、安吉如哲、泰誉投资、苏州幂方、西藏龙脉得、杭州创合、

东证观澜、安吉启悦与发行人签署了《关于上海捍宇医疗科技有限公司之股权转让及

增资协议书》（以下简称“《股权转让及增资协议书》”），约定了股东会决议事项、新董

事会、监事、股权处置限制、优先认购权、优先购买权、优先出售权、反稀释条款、

平等投资权、现金优先清算权、股权变动的通知、权利承继、其他优先权、财务信息

知情权、重大事项知情权、检查权、前轮投资人知情权、回购条款、资本化安排、特

殊权利的终止及利润分配等特殊权利条款。

根据《股权转让及增资协议书》第 20.5 条的约定“除本协议另有约定外，本协议

（包括附件）构成各方及公司就本次交易的完整理解和协议，并应取代就本次交易的

任何先前的理解、投资意向书、协议或意思表示（不论书面或口头形式）。各方进一步